

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Рязанской области "Городская клиническая больница № 5"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	6	7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	19	19	0	11	1	4	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	15	1	4	3	0	0
из них женщин	18	18	0	14	1	2	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое ненормальное обеспечение (да/нет)								
		1 терапевтическое отделение поликлиники. Инфекционный кабинет																					
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая загрязняющая среда	аэроакустический фактор	шум	инфразвук	ультравысокочастотный излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	усло-вн. труд. с учетом эффективного применения СИЗ	повышенный размер оплаты труда (да/нет)		сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
5	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Продолжение

8	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепользовательский немедический персонал																								
9	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Оператор ЭВ и ВМ регистратуры поликлиники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Оператор ЭВ и ВМ регистратуры поликлиники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (10А)	Оператор ЭВ и ВМ регистратуры поликлиники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (10А)	Оператор ЭВ и ВМ регистратуры поликлиники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Регистратор регистратуры поликлиники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																								
15	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерии																								
16	Ведущий бухгалтер (по расчетам с рабочими и служащими)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий бухгалтер (по учету материальных ценностей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																								
18	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																								
19	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Юдин И.В.

Ф.И.О.

15.01.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

Ракчеева О.Е.

Ф.И.О.

15.01.2020

(дата)

И.о. заместителя главного врача по поликлинике

(должность)

Сиротина Е.В.

Ф.И.О.

15.01.2020

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам






(должность)

Караушева Л.Е.

Ф.И.О.

15.01.2020

(дата)

Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Якушева Е.Н. (Ф.И.О.)	15.01.2020 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Неклюдова Ю.В. (Ф.И.О.)	15.01.2020 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Серёгина С.В. (Ф.И.О.)	15.01.2020 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Кондрашова Е.Г. (Ф.И.О.)	15.01.2020 (дата)
Врач эпидемиолог Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Кузимова С.Г. Щеглова С.Г. (Ф.И.О.)	15.01.2020 (дата)
Председатель ППО (должность)	 (подпись)	Скатькова М.В. (Ф.И.О.)	15.01.2020 (дата)
Уполномоченный по охране труда от ППО (должность)	 (подпись)	Ашанина П.В. (Ф.И.О.)	15.01.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4798
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Рындикова Виктория Вадимовна
(Ф.И.О.)

26.12.2019
(дата)